ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

 о результатах проведения конкурса

ст. Платнировская                                                               23 мая  2014 года

Заседание вел:

Богославец

Людмила Николаевна – глава Платнировского сельского поселения

                                          Кореновского района, председатель комиссии
Присутствовали:
Мандрыченко

Сергей Григорьевич – заместитель главы Платнировского

                                       сельского поселения Кореновского района

                                       заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Пашкова

Елена Геннадьевна – ведущий специалист  общего отдела администрации

                                     Платнировского сельского поселения
                                     Кореновского района
Скуб

Галина Эдуардовна – ведущий специалист  администрации

                                     Платнировского сельского поселения
                                     Кореновского района
Повестка дня:
     1. Проведение конкурса на право   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.
Предмет конкурса:
Право  на размещение нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

 Дислокация размещения:
1. Мороженое, прохладительные напитки, квас:

1.1.  ст. Платнировская, ул. Красная, 49 (район магазина «Магнит»);

1.2. ст. Платнировская, ул. Красная, 33 (вход в МУП Платнировский «Рынок»);

1.3. ст. Платнировская, пер. Мирошника, 9 (зона отдыха на реке Кирпили)

срок договора с 1 июня 2014 года по 31 октября  2014 года
2. Бахчевые, овощи, фрукты:

2.1. ст. Платнировская, угол ул. Калинина и  ул. Советской (нечетная сторона);

2.2. ст. Платнировская, угол ул. К.Маркса и ул. Пушкина (четная сторона);

2.3. ст. Платнировская, угол ул.Ленина и ул. Кучерявого (четная сторона);

2.4. ст. Платнировская, ул. Советская (район хлебозавода);

Комиссия решила:
На конкурс была подана 1 (одна) заявка:

     1.1. Индивидуальный предприниматель Яковенко Николай Николаевич, город Кореновск, переулок Сельский, 10 на право размещения нестационарного торгового объекта со следующей дислокацией:                             ст. Платнировская, ул. Красная, 33 (вход в МУП Платнировский «Рынок»);

Финансовые предложения  поданы в закрытом виде.

 Заявка подана в соответствии с требованиями, указанными в информационном сообщении о проведении конкурса, опубликованном в газете «Кореновские вести» от 30.04.2014 г.

      В соответствии с п. 4.2. постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17.05.2013 г. № 175 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района» при наличии одного претендента на право размещения нестационарного торгового объекта по заявленному адресу комиссия принимает решение по данному заявлению.
     1. Признать победителем конкурса единственного заявителя-  индивидуального предпринимателя Яковенко Николая Николаевича, город Кореновск, переулок Сельский, 10 как подавшего заявку, отвечающую всем требованиям конкурса на право заключения договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района со следующей дислокацией размещения:

1.1. мороженное, прохладительные напитки, квас, ст. Платнировская, ул. Красная, 33 (вход в МУП Платнировский «Рынок») срок договора с 1 июня 2014 года по 31 октября  2014 года.

Размер финансового предложения заявителя- 2000 (две тысячи) рублей.

Итоги  голосования: «За» - 4 чел, «Против»- нет, «Воздержались» -нет.

Принято единогласно.

Подписи комиссии:
Богославец

Людмила Николаевна ________________________________________
Мандрыченко

Сергей Григорьевич ___________________________________________

Пашкова

Елена Геннадьевна ____________________________________________
Скуб

Галина Эдуардовна ___________________________________________